

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.10 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок одна тысяча семьсот девяносто один рубль 27 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,6		41 791,27
АДС					0,6		8 127,04
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм (пол-ка стояк хвс по распоряж. зам. ген. дир.) 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2 00-00000159 Отвод стальной 50 00-00006382 Труба ВГП 50 ГОСТ	ТЕРэ4.01-14-008-06	10 м	0,6	13 545,07	8 127,04
				шт	2	19,50	39,00
				шт	6	68,00	408,00
				м	6	318,96	1 913,76
Прямые затраты по разделу:							4 286,31
Накладные расходы по разделу:							1 608,73
Сметная прибыль по разделу:							877,49
НДС 20% по разделу:							1 354,51
Итого по разделу, включая НДС:							8 127,04
ЖЭС-2					4		11 484,28
2	1	Установка почтовых ящиков (где кв1-16) 00-00007119 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции, цвет бежевый/светло-беж., RAL 1001/1015 00-00006425 Дюбель-гвоздь 6*40 (200шт)	02-019-01п	1 шт.	4	2 871,07	11 484,28
				шт	4	1 925,00	7 700,00
				шт	16	1,50	24,00
Прямые затраты по разделу:							8 541,80
Накладные расходы по разделу:							581,98
Сметная прибыль по разделу:							446,45
НДС 20% по разделу:							1 914,05
Итого по разделу, включая НДС:							11 484,28
PCY					2		22 179,95
3	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 1) 00-00005393 Стекло М4 4мм	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,2	11 200,30	2 240,06
				м2	1,735	355,25	616,36
4	2	Смена дверных приборов: шпингалеты (при замене/ремонте дверей)	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	9 397,80	1 879,56

		(пар. 1) 00-00004372 Засов дверной ЗЩО16		шт	2	117,00	234,00
5	3	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (пар. 1) 00-00000365 Ручка дверная А-280	ТЕРэ4.01-05-008-03	10 шт.	0,2	3 739,10	747,82
				шт	2	163,56	327,12
6	4	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (пар. 1) 00-00006832 Саморез ШСГД 3,8*32 (1000 шт) 00-00003814 Клей момент столяр 750 гр	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	1,4	12 366,08	17 312,51
				шт	200	0,38	76,00
				кг	1	357,50	357,50

Прямые затраты по разделу:	9 301,24
Накладные расходы по разделу:	5 356,19
Сметная прибыль по разделу:	3 825,86
НДС 20% по разделу:	3 696,66
Итого по разделу, включая НДС:	22 179,95
Прямые затраты по всем разделам:	22 129,35
Накладные расходы по всем разделам:	7 546,90
Сметная прибыль по всем разделам:	5 149,80
НДС 20% по всем разделам:	6 965,21
Итого по всем разделам, включая НДС:	41 791,27

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин